



**Łukasiewicz**  
Warszawski  
Instytut  
Technologiczny

Warszawa, dnia 25 października 2023 roku

Szanowny Pan Dyrektor  
Instytutu Gospodarki Surowcami Mineralnymi  
i Energią Polskiej Akademii Nauk  
**prof. dr hab. inż. Krzysztof Galos**  
ul. Józefa Wybickiego 7A  
31-261 Kraków

*Szanowny Panie Profesorze*

W imieniu Kierownictwa i Pracowników Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawskiego Instytutu Technologicznego oraz Rady Instytutu chciałbym złożyć serdeczne gratulacje i wyrazy uznania dla całego zespołu z okazji zakończenia niezwykle ważnego projektu „Centrum Zrównoważonej Gospodarki Surowcami i Energią” realizowanego przez Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk w Krakowie.

Jestem pod wielkim wrażeniem Państwa osiągnięć i innowacyjności, które zostały uwieńczone stworzeniem imponującego budynku laboratoryjno-biurowego. Ten nowatorski kompleks stanowi wyraz Państwa nieustającej pasji i dążenia do doskonałości w badaniach naukowych. Ponadto, nie można pominąć rozbudowy Laboratorium Geotermalnego na Podhalu, które ma na swoim koncie pionierskie osiągnięcia w dziedzinie energii geotermalnej. Zrealizowanie tak dużego projektu niewątpliwie ma ogromne znaczenie dla prac naukowo-badawczych, zwłaszcza tych mających na celu wspieranie rozwoju nowoczesnej energetyki, w szczególności w zakresie odnawialnych źródeł energii oraz pozyskiwania surowców głównie ze źródeł wtórnych.

Uprzejmie proszę Szanownego Pana Dyrektora o przekazanie wszystkim pracownikom zaangażowanym w projekt oraz wszelkie prace badawcze moich szczerych i serdecznych gratulacji oraz życzeń zdrowia, pomyślności osobistej i wielu sukcesów na dalsze lata. Wierzę, że Pańska wiedza, doświadczenie i pasja będą dalej przyczyniać się do odkrywania nowych rozwiązań i innowacji w dziedzinie energetyki i pozyskiwania surowców. Życzę dalszych sukcesów na polu nauki oraz wszelkiej pomyślności w przyszłych przedsięwzięciach.

Z wyrazami szacunku

Z-ca DYREKTORA ds. Badawczych

*[Signature]*  
dr hab.inż. Ireneusz Baic